

AKCIA



AKCIA

-10% na predajni!!!! Prevádzka: Stará Sobôtka 118, Rimavská Sobota,

tel.fax: 047/58 11 306, mobil: 0915/ 802 398

email: mbsstrechy@mbsstrechy.sk web: www.mbsstrechy.sk

OSB - konštrukčné dosky Kronopol alebo EGGER					
OSB-3 OSB-3 OSB-3 OSB-3 OSB-3 OSB-3 OSB-3					
	M.J.	bez Dph	s Dph	M.J.	tabuľa s Dph
hrúbka	m2	OSB-3		m2/ks	OSB-3
rovná hrana		1250x2500			tabuľa = 3,125m2
8mm	m2	3,11 €	3,73 €	3,125	11,66 €
10mm	m2	3,79 €	4,55 €	3,125	14,21 €
12mm	m2	4,35 €	5,22 €	3,125	16,31 €
15mm	m2	5,44 €	6,53 €	3,125	20,40 €
18mm	m2	6,54 €	7,85 €	3,125	24,53 €
22mm	m2	7,97 €	9,56 €	3,125	29,89 €
25mm	m2	9,27 €	11,12 €	3,125	34,76 €
pero-drážka		675x2500			tabuľa = 1,6875m2
12mm	m2	4,67 €	5,60 €	1,6875	9,46 €
15mm	m2	5,84 €	7,01 €	1,6875	11,83 €
18mm	m2	7,01 €	8,41 €	1,6875	14,20 €
22mm	m2	8,56 €	10,27 €	1,6875	17,33 €
25mm	m2	9,91 €	11,89 €	1,6875	20,07 €

cenník platný od: 25.06.2018